П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28 марта  2018 г.                                                                                    № 145

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области от

12 января 2018 г. № 5 «Об

утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и

при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)  и

несовершеннолетних детей»

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации» и законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150

«Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской

области», администрация муниципального района   «Чернянский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области от 12 января 2018 г. № 5 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1.  Часть первую постановления раздела 2 «Главная группа

должностей» дополнить строкой следующего содержания:

«43. Заместитель начальника управления организационно-контрольной

и кадровой работы, начальник организационно-контрольного отдела

администрации Чернянского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Чернянского района

Л.Н.Овсянникову.

Глава администрации

 Чернянского района                                                                     Т.Круглякова